Bout de cangpf s of for sf%e industriel, 60) om

Réf. :
EAN13. :
. . H
Dimension L
Produit. :
P
Poids produit. :
Dimension H
Cartons. : L
P

Poids expédition. :

Spécificités du Produit

Particularité du produit .:

Matériaux principal

Coloris

.. Bois & Fer

.. Bois Naturel & Noir

Type d'assise .:

Nombre de place assise .:

Particularité de I'assise .:

Essence de Bois

.. Manguier

Type de cuir ..

Epaisseur du cuir .:

Epaisseur du Verre .:

Cadre .:

Finition du cuir

Entretien du cuil

Nombre de Tiroil

IN127
3701228114209

60,5
39,5
39,5

5.45 Kg

C1
45
65
45

8 Kg
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